[image: image1.wmf]
关于组织申报2011年度环境保护科学技术奖项目的通知
校内各相关院系老师：
　　2011年度环境保护科学技术奖申报工作已开始，环境保护部对优秀获奖项目将予推荐申报2012年度国家科学技术奖。现将项目申报的有关事宜通知如下：

　　一、请各位老师登录环境保护部网站，在科技标准司/科技奖励/管理情况 栏目下查询《奖励办法》（http://kjs.mep.gov.cn/kjghzc/200704/t20070402_102352.htm），按照《奖励办法》的有关要求申报2011年度环境保护科学技术奖。

　　二、申报方式采取网上申报：请登录环境保护部网站/科技标准司/科技奖励/管理情况/关于开展2011年度环境保护科学技术奖项目申报的通知（http://kjs.mep.gov.cn/kjjl/glqk），按照项目申报通知中“环境保护科学技术奖申报系统” 的“填写说明”要求，认真填写申报《环境保护科学技术奖推荐书》及相关附件，要求填报内容真实、完整、可靠，文字描述准确、客观。

三、申报的书面材料：完成网上申报后，请将生成的推荐书其中一份加盖院系公章，并和相关附件一式四套装订成活页册（研究报告无需活页可单独成册）；申报材料电子光盘1份报学校科技处。

注：相关附件：请提交2009年2月28日前完成的技术评价证明材料（指项目验收文件、评审文件、鉴定文件、已授权专利或国家相关部门的技术检测报告等）；成果应用证明；项目研究报告。

　　四、申报截止日期：网上申报截止日期为2011年4月30日，书面材料报送截止日期为2011年5月9日。

　联系人：周静波
　联系电话：83793955

                                      2011年3月7日
                                          科 技 处
_1360994226.unknown